
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 12. 2. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

1+1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY

15,95
31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

16,90
23,90/ 29%

16,90
23,90/ 29%

SUPERCENA

64,90

15,90
23,90/ 33%

7,90
10,90/ 27%

29,90
49,90/ 40%

69,90
99,90/ 30%

11,90
19,90/ 40%

109,90
198,90/ 44%

Qjed

89,90

12,90
19,90/ 35%

Qjed

279,90
99,90

189,90/ 47%

42,45
84,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

119,90
199,90/ 40%

29,90
52,90/ 43%

29,90
 **89,90/ 66%

39,90
89,90/ 55%

11,90
14,90/ 20%

46,90
89,90/ 47%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 16,90 Kč

TVAROH TUČNÝ BONI
250 g
100 g 6,36 KčSÝR EIDAM 45% 

PLÁTKY BONI
100 g

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy 
150 g | 100 g 5,27 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 23,92 Kč 
< 34,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

BOŽKOV 
ORIGINÁL
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g | 1 kg 74,84 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 rolí | 144 m
1 m 0,21 Kč | < 34,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč 
< 89,90 Kč

+ VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, FRANKOVKA MODRÁ, 
RISLING VLASSKY, MODRÝ PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč | při koupi 1 ks cena 84,90 Kč

KUŘECÍ 
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena 
za 1 kg

Více na str. 10–13

+ DRWITT
minerální voda 
s vitamíny, vybrané 
druhy | 0,75 l
1 l 21,27 Kč | < 18,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 31,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

JIHOČESKÉ 
MÁSLO
250 g
100 g 25,96 Kč

HROZNY 
TMAVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 7,98 Kč

RAJČATA 
CHERRY 
cena za 
100 g

POMERANČE
balené | 2 kg
1 kg 23,45 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
13. 2. – 19. 2. 2025

PLATNOST 13. 2.– 16. 2.

45 % 
tuku

2,5 l

90% 
masa 

1 l

1 bod 
navíc

1 ks =

2 kg

8

CENA ZA 100 G

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Nabídka platná od čtvrtka 13. 2. do neděle 16. 2. 2025

59,90
84,90/ 29%

139,90
179,90/ 22%

149,90
206,-/ 27%

Qjed

109,90
Qjed

99,90

8,99
14,99/ 40%

26,90
37,90/ 29%

26,90
44,90/ 40%

22,90
39,90/ 42%

21,90
39,90/ 45%

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ MASO
600 g | 100 g 23,32 Kč

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

MASO 
VEPŘOVÝ BOK 
S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ*
chlazená, bez 
kůže
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

CITRONY
volné 
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
100 g 13,45 Kč

ZÁZVOR
volný  
cena za 100 g

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

14. 2.

PÁ
13. 2.

ČT
15. 2.

SO
16. 2.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

platí pro produkty z této strany

CENA ZA 100 G

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            45%  



3 penny.cz

platí od čtvrtka 13. 2. do neděle 16. 2. 2025

Nabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

Nabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

Nabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

2,50
3,90/ 35%

26,90
35,90/ 25%

34,90
44,90/ 22%

21,90
29,90/ 26%

21,90
31,90/ 31%

Qjed

159,9039,90
49,90/ 20%

Qjed

99,90
Qjed

119,90
Qjed

139,90
GERBERA*
v pozinkovaném květináči
různé barvy | 1 ks 

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
v papírovém 
přebalu | 1 ks

KOLOPEJKA 
CALANDIVA*
v ozdobné fólii 
s přízdobou | 1 ks

MINI 
ORCHIDEA*
v keramickém 
květináči | 1 ks

HORTENSIE*
v kovovém 
květináči
1 ks

Qjed

59,90
Qjed

69,90

11,90
14,90/ 20%

Qjed

89,90
Qjed

69,90
Qjed

69,90
Qjed

69,90
Qjed

279,90

69,90
149,90/ 53%

69,90
129,90/ 46%

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g | 100 g 4,55 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru | 400 g
100 g 6,73 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g
100 g 8,73 KčTOUSTOVÝ 

CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč

PEČENÉ 
KOKOSOVÉ 
PUSINKY
250 g
100 g 15,96 Kč
< 49,90 Kč

ilustrační foto 

KOBLIHOVÝ 
BANÁNEK 
S KRÉMOVOU 
NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč

Valentýnská nabídka

JAHODY*
výběrová  
kvalita | 340 g
100 g 26,44 Kč

RŮŽE*
7 ks/ 
1 svazek

TULIPÁNY 
ŘEZANÉ*
7 ks/ 
1 svazek

RŮŽE*
v dekorační 
fólii
1 ks

VALENTÝNSKÁ 
KYTICE* 
1 svazek

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY 
VINNÉ MODRÉ
volné
cena za 1 kg

VALENTÝNSKÉ 
BALENÍ

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,90
52,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

29,90
39,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

12,90
18,90/ 31%

19,90
23,90/ 16%

11,90
16,90/ 29%

8,90
10,90/ 18% 11,90

14,90/ 20%

23,90
36,90/ 35%

17,90
25,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

11,90
16,90/ 29%

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 16,76 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky | různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,98 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,15 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 4,45 Kč

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 32,55 KčMOZZARELLA BONI

220/125 g
100 g 12,72 Kč 

TAVENÝ 
SÝR BONI
různé 
druhy 
100 g 
< 16,90 Kč

400 g

130 g



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Protože jídlo je láska

•  2 v 1: mixér a smoothie maker
•  4 čepele z nerezové oceli
•  Mixovací nádoba 1 000 ml 
•  Sportovní láhev 400 ml
•  Sekáček na ovoce 240 ml

 
 
 

Sleva 
37 %

Stolní mixér 
300 W

Cena  
s 10 body 499,90

Plná cena 799,90 Kč

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot 
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku,  

metla na šlehání z nerezové oceli

 
 
 

Sleva 
50 %

Kontaktní gril 
2 220 W

Cena  
s 10 body 999,90

Plná cena 1 999,90 Kč

•  Lze otevřít do 180°
•  Velikost grilovací desky 29,7 × 23,5 cm
•  Miska na odkapávání oleje 
•  Možnost nastavení teploty

Qjed

149,9032,90
39,90/ 17%

84,90
129,90/ 34%

99,90
129,90/ 23%

59,90
79,90/ 25%

SUPERCENA

44,9036,90
57,90/ 36%

Qjed

169,90
Qjed

129,90
179,90

229,90/ 21%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

22,90

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX*
2x 75 ml | 100 ml 99,93 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 43,87 Kč 
< 32,90 Kč

HOLÍTKA PÁNSKÁ 
BLUE3 GILLETTE
3 ks | 1 ks 28,30 Kč 
< 84,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč

PĚNA NA 
HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč 
< 59,90 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč 
< 159,90 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
Lemon
6x 50 g
1 kg 430 Kč 
< 129,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY AIO 
EXTRA SOMAT
44 ks | 1 ks 4,09 Kč
< 179,90 Kč

PEPSI, MIRINDA
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g  
100 g 123 Kč 
< 34,90 Kč

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
borůvkový
450 g | 100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč 
v nabídce také lesní 
směs a šípkový 450 g 
za 39,90 Kč

HROZNOVÝ 
NÁPOJ 
VINEA*
bílá, červená 
1,5 l
1 l 15,27 Kč 
< 23,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks = 5 bodů 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2,5 l
1 bod 
navíc

1 ks =

Oboustranné 
grilování

 
 
 Nasbírejte si slevu až 60 %

na nádobí a spotřebiče Vivess.

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 60% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-41 %
AŽ

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

27,90
38,90/ 28%

23,90
31,90/ 25%

20,90
29,90/ 30%

21,90
26,90/ 18%

12,90
20,90/ 38%

7,90
15,90/ 50%

19,90
27,90/ 28%

9,90
13,90/ 28%

34,90
69,90/ 50%

13,90
21,90/ 36%

15,90
22,90/ 30%

Qjed

29,9013,90
24,90/ 44%

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g LUČINA

100 g

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč 
< 21,90 Kč

JOGURT MÜLLER MIX
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 8,78 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

MONTE SNACK
original,  
lískový  
oříšek
29 g
100 g 34,14 Kč

ŘECKÝ  
JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku 
různé druhy
140 g
100 g 9,93 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda, 
jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,73 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
HELLMANN'S*
210 ml
100 ml 14,24 Kč 
< 29,90 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

SLEVA NA TUKY  A MARGARÍNY*



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

54,90

6,90
10,90/ 36%

39,90
79,90/ 50%

14,90
21,90/ 31%

29,90
63,90/ 53%

59,90
79,90/ 25%

29,90
42,90/ 30%

44,90
59,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

64,90
89,90/ 27%

Qjed

79,90

99,90
126,90/ 21%

139,90
 **249,90/ 44%

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy, 
mražené
680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé 
druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč 
< 10,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
100 g 13,30 Kč 
< 39,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l | < 79,90 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy | 12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

MALINY 
PENNY
mražené
450 g
100 g 14,42 Kč 
< 89,90 Kč

KACHNA BEZ 
DROBŮ*
mražená
cena za 1 kg

DORT  
MALINOVÝ SELECTION
mražený
600 g 
100 g 16,65 Kč 
< 126,90 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg 
< 124,90 Kč

ilustrační foto

1 l

1 kg

12 ks

1 kg

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

36,90
49,90/ 26%

19,90
31,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

16,90
29,90/ 43%

52,90
69,90/ 24%

19,90
29,90/ 33%

32,90
49,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

15,90
23,90/ 33%

SUPERCENA

14,90

16,90
29,90/ 43%

69,90
89,90/ 22%

23,90
32,90/ 27%

19,90
38,90/ 48%

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené | 100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený | 100 g

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,95 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 11,65 Kč

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 

200 g

94% 
masa 

600 g

92% 
masa 

2022

85% 
masa 

93% 
masa 

200 g



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

44,90
54,90/ 18%

44,90
69,90/ 35%

49,90
79,90/ 37%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

74,90

39,90
52,90/ 24%

17,90
21,90/ 18%

64,90
89,90/ 27%

69,90
96,90/ 27%

44,90
79,90/ 43%

21,90
28,90/ 24%

23,90
40,80/ 41%

21,90
31,90/ 31%

19,90
28,90/ 31%

19,90
26,90/ 26%

17,90
23,90/ 25%

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč

ilustrační foto 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

DRŮBEŽÍ PÁRKY
1 kg

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ilustrační foto

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 7,98 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy 
450–520 g
100 g 14,42–12,48 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 g

POLÉVKA KARLOVA 
KORUNA 
různé druhy
650 g
100 g 6,91 Kč
v limitované nabídce 
také polévka 
knedlíčková 650 g za 
44,90 KčLISTOVÉ TĚSTO 

PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 13,98 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 31,87 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč  
v nabídce také 
párky drůbeží se 
sýrem 300 g za 
29,90Kč

HOUSKOVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA  
KORUNA
600 g
100 g 3,32 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
135 g | 100 g 14,74 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

1 kg

90% 
masa 

2022

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1

10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

7,95
15,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

59,95
119,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

4,90
9,80/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

8,45
16,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

33,95
67,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

27,45
54,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

13,45
26,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

3,95
7,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

++

+

+ +

+

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 19,39 Kč | < 16,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 34,90 Kč

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g
100 g 26,50 Kč 
< 8,90 Kč | při koupi 
1 ks cena 15,90 Kč

DŽEM JAHŮDKA, 
MERUŇKA MIX HAMÉ
440 g | 100 g 7,70 Kč
< 67,90 Kč | při koupi 1 ks 
cena 67,90 Kč

OVOCE A OŘÍŠKY V ČOKOLÁDĚ
různé druhy | 100 g | < 19,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 34,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,98 Kč 
< 26,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
54,90 Kč

++
TYČINKA  
MARGOT ORION 
80 g | 100 g 16,81 Kč 
< 14,90 Kč | při koupi 
1 ks cena 26,90 Kč

RAW TYČINKA
různé druhy
50 g
100 g 16,90 Kč 
< 8,40 Kč | při koupi 
1 ks cena 16,90 Kč

JEMNÝ ARAŠÍDOVÝ KRÉM ALLNATURE
500 g | 100 g 11,99 Kč | < 59,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 119,90 Kč

MÜSLI TYČINKA 
TWIGGY
různé druhy 
30 g | 100 g 16,33 Kč 
při koupi 1 ks cena 
9,80 Kč

+

+
KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,94 Kč 
< 3,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 7,90 Kč



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

36,45
72,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

42,45
84,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

30,95
61,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

14,45
28,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

19,95
39,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

64,45
129,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

27,45
54,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+

+
+

+

+

+

+

SELSKÝ JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g | 100 g 4,98 Kč 
při koupi 1 ks cena 
19,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený | 200 g
100 g 18,23 Kč 
< 39,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 72,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA NOWACO
různé druhy | mražená
500 g | 100 g 12,89 Kč 
< 69,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 129,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě | 45 ml
100 ml 25,44 Kč | < 22,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY NOWACO
mražené | 600 g
100 g 7,08 Kč
< 54,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 84,90 Kč

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g | 100 g 12,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
61,90 Kč

+
DRŮBEŽÍ HAMBURGER
250 g | 100 g 5,78 Kč  
při koupi 1 ks cena 28,90 Kč

RYBÁŘSKÉ ŘEZY GRAN MARE
170 g | 100 g 11,74 Kč  
při koupi 1 ks cena 39,90 Kč

ASIJSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g | 100 g 3,88 Kč
< 34,90 Kč | při koupi 1 ks cena 34,90 Kč

+
SALÁT KARLOVA KORUNA
pochoutkový | 150 g
100 g 7,63 Kč 
při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

+
LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 6,86 Kč 
při koupi 1 ks cena 
54,90 Kč

97% 
masa 

https://penny.cz/


cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,95
49,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

21,45
42,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

23,95
47,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

24,30
48,60/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

4,95
9,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

37,45
74,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

19,45
38,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+

+ +

++
PUDING PRÉMIUM  
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 40/45 g
100 g 12,37/11 Kč | < 4,90 Kč
při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
360 g
100 g 6,93 Kč 
< 26,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
49,90 Kč

KROUPY 
JEČNÉ VELKÉ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 1,99 Kč 
< 9,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
19,90 Kč

POLÉVKA 
VITANA
různé druhy
78–97
100 g 27,50– 22,11 Kč
< 42,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
42,90 Kč

SEKANÁ V OMÁČCE
svíčková, rajská
400 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
47,90 Kč

FEFERONY 
MACHLAND
300/150 g
100 g 16,20 Kč
< 23,90 Kč 
při koupi 1 ks 
cena 48,60 Kč

+

+BRAMBOROVÉ NOKY  
SAN FABIO
500 g
100 g 3,89 Kč 
< 22,90 Kč 
při koupi 1 ks  
cena 38,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 8,32 Kč 
< 37,40 Kč 
při koupi 1 ks cena 
74,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

6,25
12,50/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

12,45
24,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
 **19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

29,95
 **59,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

59,95
119,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

49,95
99,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

59,95
119,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

12,45
24,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

69,95
139,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

89,95
179,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

15,95
 **31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy
250 ml  
100 ml 2,50 Kč
< 6,20 Kč 
při koupi 1 ks cena 
12,50 Kč

+ +

+ +

+

+

+ +

FRIZZANTE 
CITY SECCO/
ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 49,75 Kč 
< 19,90 Kč 
při koupi 1 ks 
cena 19,90 Kč

POCHOUTKY  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení | 1 ks 1,04 Kč 
< 12,90 Kč | při koupi 1 ks  
cena 24,90 Kč

PRÁŠEK 4V1 CALGON
500 g | 1 kg 17,99 Kč
< 79,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 179,90 Kč

ČISTIČ MYČKY ZA 
PROVOZU SOMAT
3 ks
1 balení 
1 ks 19,98 Kč
< 69,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 119,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK PURE
různé druhy
250 ml | 1 l 27,98 Kč 
< 69,90 Kč | při koupi 1 ks 
cena 139,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,30 Kč 
< 49,90 Kč | při koupi 
1 ks cena 99,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL DENIM
různé druhy
400 ml
100 ml 14,99 Kč 
< 59,90 Kč
při koupi 1 ks 
cena 119,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g | 100 g 13,83 Kč 
< 14,90 Kč | při koupi 1 ks cena 24,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11,06 Kč 
< 9,90 Kč 
při koupi 1 ks  
cena 19,90 Kč

+
CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy 
130 g
100 g 23,04 Kč
< 26,90 Kč 
při koupi 1 ks cena 
59,90 Kč

+
TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,94 Kč 
< 15,90 Kč 
při koupi 1 ks 
cena 31,90 Kč

10
1  = 9 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

-47 %
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

13,90
21,90/ 36%

59,90
79,90/ 25%

SUPERCENA

5,90

16,90
25,90/ 34%

16,90
25,90/ 34%

54,90
69,90/ 21%

8,90
13,50/ 34%24,90

34,90/ 28%

21,90
26,90/ 18%

10,90
14,90/ 26%

14,90
23,90/ 37%

10,90
20,90/ 47%

39,90
49,90/ 20%

39,90
62,90/ 36%

69,90
 **159,90/ 56%

Qjed

59,90 49,90
74,90/ 33%

TYČINKA 
MARS, TWIX, 
SNICKERS
50/51 g 
100 g 27,80/ 
27,25 Kč 
< 13,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
OPLATKY 
KOLONÁDA
čokoládové, 
oříškové
200/175 g
100 g 29,95/ 
34,23 Kč 
< 59,90 Kč

OPLATKA JIZERKY 
ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA  
MLÉČNÁ GEISHA
37 g | 100 g 45,68 Kč 
< 25,90 Kč

KINDER BUENO
43 g | 100 g 39,30 Kč 
< 16,90 Kč

MOZARTOVY 
KOULE ENJOY
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 69,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 29,67 Kč 
< 7,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY CAFÉ TIME
různé druhy
150 g | 100 g 14,60 Kč | < 22,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
EMCO
čokoládové,  
oříškové
60 g
100 g 18,17 Kč 
< 12,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SEDITA
hořké, mléčné
100 g | < 14,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
235 g
100 g 29,74 Kč

ŽVÝKAČKY 
ORBIT 
PEPPERMINT, 
SPEARMINT 
DÓZA
64 g
100 g 77,97 Kč
< 74,90 Kč

SUŠENKY MINI 
STARS MILKA
čokoládové,  
bílá čokoláda 
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA  
XXL HELLO
různé 
druhy
200 g 
100 g 5,45 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

KINDER CARDS*
128 g
100 g 46,80 Kč 
< 54,90 Kč

500 g

200 g

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

AŽ



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
14,50/ 24%

22,90
32,90/ 30%

19,90
39,90/ 50%

SUPERCENA

32,90

26,90
57,90/ 53%

44,90
74,90/ 40%

39,90
67,90/ 41%

Qjed

199,90

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

29,90

Qjed

149,90
69,90

99,90/ 30%

69,90
115,90/ 39%34,90

 **52,90/ 34%

29,90
39,90/ 25%

14,90
18,90/ 21%

11,90
 **16,90/ 29%

26,90
 **48,90/ 44%

RÝŽE 
LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 39,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 
8%
1 l 
< 10,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých 
vajec | 500 g
100 g 4,58 Kč 
< 21,90 Kč 
v nabídce i těstoviny 
20 % čerstvých vajec 
za 25,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ
160 g
100 g 12,44 Kč 
< 39,90 Kč

UMĚLÉ 
SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,03 Kč 
< 37,90 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

LÁZEŇSKÉ 
OPLATKY 
KOLONÁDA
čokoládové, 
oříškové
200/175 g
100 g 29,95/ 
34,23 Kč 
< 59,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l
1 l 29,98 Kč 
< 149,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g
100 g 14,16 Kč 
< 26,90 Kč

VEPŘOVÉ  
VÝPEČKY  
S CIBULKOU 
KARLOVA  
KORUNA
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 42,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé druhy
59,2 g
100 g 20,10 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
24,90 Kč

FAZOLE 
PENNY, 
SANCHO
různé 
druhy
240/420 g
100 g 3,55/ 
6,21 Kč  
< 14,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

MYSLI 
EMCO
různé 
druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

SMĚS 
OVOCNÁ 
LINECKÁ 
HAMÉ*
300 g
100 g 11,63 Kč

OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g 
100 g 8,54 Kč 
< 25,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA*
různé druhy 
500 g
100 g 5,38 Kč
< 23,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy za 26,90 Kč

5 kg

5 l

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

17,90
23,90/ 25%

13,90
19,90/ 30%

9,90
11,90/ 16%

10,90
17,90/ 39%

11,90
14,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

Qjed

113,40

SUPERCENA

13,90

13,90
 **20,90/ 33%

11,90
12,90/  %

11,90
17,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

11,90
16,90/ 29%

173,-
 **219,-/ 21%

14,90
19,90/ 25%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 14,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

RADEGAST RATAR*
světlý ležák  
6x 0,5 l | 1 l 37,80 Kč 
< 113,40 Kč | v nabídce 
také Radegast ryze hořká 
12 0,5 l za 19,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní 
plech | 0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 8,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,30 Kč

STAROČECH 
LEŽÁK 11
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

KRUŠOVICE 
HOŘKÉ 
NEALKO*
nealkoholické 
pivo
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 12,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák  
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

BIRELL
plech
0,5 l 
1 l 33,80 Kč 
< 17,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák 
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

6 ks 6 ks

více  
naleznete  
online!

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



Oslav s námi

pijsrozumem.cz

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

179,90
239,90/ 25%

329,90
489,90/ 32%

119,90
209,90/ 42%

199,90
299,90/ 33%

199,90
299,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

SUPERCENA

259,90

179,90
229,90/ 21%

89,90
109,90/ 18%

44,90
59,90/ 25%

74,90
99,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

249,90
399,90/ 37%

159,90
209,90/ 23%

249,90
449,90/ 44%

319,90
479,90/ 33%

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 119,90 Kč

BECHEROVKA
38 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč 
v nabídce také 
Becherovka Orange  
& Ginger 20 % alk. 
za 179,90 Kč 

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l | 1 l 471,29 Kč 
< 299,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná,  
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
Lime 35 %, alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 189,90 Kč
v nabídce také 
stará žitná 
myslivec.
reser. 40% 0,7 l 
za 279,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk. | 0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY 
30%
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 249,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l | 1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk. 
0,5 l | 1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

DON 
SIMON 
NATURE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 59,87 Kč 
< 39,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 99,87 Kč 
< 79,90 Kč

STAMPS 
OF THE 
WORLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

JOHNNIE WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l | 1 l 499,80 Kč
< 399,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 239,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 329,90 Kč

3 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

původem 
ze Španělska

pijsrozumem.cz

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/
https://pijsrozumem.cz/


%%

18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

16,90
24,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

Qjed

14,90

59,90
 **94,90/ 36%

SUPERCENA

26,90

21,90
34,90/ 37%

7,90
9,90/ 20%

12,90
19,90/ 35%

14,90
33,90/ 56%

CENA BEZ PENNY KARTY

27,90
42,90 34%

24,90
49,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
17,90 33%

9,90
12,90/ 23%

Qjed

24,90

28,90
42,90/ 32%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

14,90
 

NAŠE MALINOVKA 
TANJA
limonáda
2 l | 1 l 8,45 Kč 
< 16,10 Kč 
(běžně za 12,45 Kč)

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč 
(běžně za 11,27 Kč)

MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí 
pomeranče, 
citronu, bílých  
hroznů | 1,5 l
1 l 9,93 Kč

SIRUP YO*
malina, 
černý bez
0,7 l
1 l 85,57 Kč 

TANJA SIRUP
jahoda, 
malina, 
pomeranč
0,7 l
1 l 38,43 Kč 
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA 
PLUS
různé druhy
0,7 l
1 l 31,29 Kč 
< 20,90 Kč

CAPRI-SUN
různé  
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK WATERRR
jahoda, zelené 
jablko | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 0,3 l za 
14,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
další druhy za 
14,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 11,93 Kč)

MONSTER
různé druhy
0,5 l
1 l 5,58 Kč 
< 27,90 Kč 
(běžně za 85,80 Kč)

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 9,90 Kč

NÁPOJ  
CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l 
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
26,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
ovocné, bylinné, 
různé druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč 
< 28,90 Kč
v nabídce také Earl 
grey 165 g za 99,90 Kč

ČAJ PIGI
černý | 37,5 g
100 g 39,73 Kč
< 11,90 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy
40 g | 100 g 54,75 Kč 
< 23,90 Kč

2 l

0,7 l

0,7 l



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
126,90/ 29%

219,90
449,90/ 51%

179,90
319,90/ 43%

289,90
499,90/ 42%

21,90
27,90/ 21%

17,90
22,90/ 21%

9,90
13,90/ 28%

9,90
15,90/ 37%

16,90
23,90/ 29%

13,90
16,90/ 17%

19,90
24,90/ 20%

SUPERCENA

28,90

49,90
59,90/ 16%

94,90
209,90/ 54%

34,90
 **73,90/ 52%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg | < 209,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 35,98 Kč 
< 149,90 Kč

KÁVA MÖVENPICK 
BARISTA ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč 
< 17,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 21,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,56 Kč 
< 27,90 Kč
v nabídce také slané 
preclíky 150 g solty 
za 12,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 37,96 Kč 
< 89,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
FAMILY 
PACK*
110 g
100 g 31,73 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ  
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 Kč

NÁPOJ  
CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé druhy 
10 ks
1 ks 8,99 Kč

1 kg500 g

1 kg

100% 
Arabica

https://penny.cz/


%%

20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

109,90

39,90
59,90/ 33%

47,90
59,90/ 20%

19,90
28,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

19,90
29,90/ 33%

27,90
37,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
24,90 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
16,90 29%

34,90
49,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
62,90 36%

SUPERCENA

19,90

47,90
64,90/ 26%

7,99
9,99/ 20%

KALIFORNSKÉ PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené nesolené
400 g | 100 g 27,48 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 59,90 Kč

MANDLE 
V MEDU 
A SOLI 
NATURALIA 
DO KAPSY
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 29,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g 
< 19,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 27,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 9,96 Kč)

PRAŽENÁ KUKUŘICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
barbecue
70 g | 100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč 
(běžně za 24,14 Kč)

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč 
(běžně za 31,45 Kč)

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KEŠU 
V KOKOSU 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 64,90 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

ilustrační foto 

Exkluzivně v PENNY

NOVINKA

CENA ZA 100 G
NOVINKA



Pro lepsí pocit
po cely den

Objevte svoji

kávuoblíbenou

OSLADTE SI
JARNÍ PRÁZDNINY

ˇ

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

13,90
24,90/ 44%

69,90
129,90/ 46%

49,90
67,90/ 26%

Qjed

39,90

Qjed

149,90

84,90
134,90/ 37%

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč
v limitované nabídce 
také Lentilky White 
34g za 14,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, Deli  
pistáciová | 32/35 g
100 g 34,06/31,14 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, 
Banány v čokoládě
35–45 g
100 g 39,71–30,89 Kč 
< 13,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

NESCAFÉ 3V1, 2V1
různé druhy | 1 balení 
< 49,90 Kč

ŠKVAŘENÉ 
SÁDLO*
500 g
100 g 7,98 Kč

GAZDOVSKÁ 
ANGLICKÁ 
SLANINA*
bez kosti
1 kg 

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g | 100 g 
vyrobeno ze 
140 g masa
100 g 16,98 Kč

masa
98 %

www.sunka.cz

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

Qjed

25,90

Qjed

169,90

42,90
64,90/ 33%

ŠUNKA VAŘENÁ 
VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ 98 % 
LE&CO*
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

ŠUNKA 
DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

https://penny.cz/
https://www.sunka.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
39,90/ 42%

Qjed

99,90

24,90
39,90/ 37%

289,90
349,90/ 17%

189,90
299,90/ 36%

69,90
89,90/ 22%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

89,90

69,90
129,90/ 46%

21,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

79,90
138,90/ 42%

199,90
298,90/ 33%

Qjed

89,9064,90
 **119,90/ 45%

SUPERCENA

24,90

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN*
různé druhy 
1,364 l
1 l 73,24 Kč
< 99,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PERSIL
prací 
prášek 
2,75 kg
1 kg 105,42 Kč 
< 279,90 Kč

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR 
VIZIR
2,4 l
1 l 79,13 Kč 
< 189,90 Kč

DEZINFEKČNÍ  
SPREJ SANYTOL
různé druhy 
500 ml | 1 l 139,80 Kč 
< 59,90 KčTVAROVANÉ 

HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ 
PENNY
6 ks
1 ks 2,15 Kč 
< 19,90 Kč

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER 
VARTA*
AA, AAA 
12 ks
1 ks 7,49 Kč 
< 89,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml  
100 ml 13,98 Kč 
< 129,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé  
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 21,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč 
< 74,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

VLOŽKY PLATINUM 
NORMAL ALWAYS*
16 ks
1 ks 5,62 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 89,90 Kč

MANDLOVÝ 
KRÉM VÝŽIVNÝ 
ASTRID*
50 ml
100 ml 129,80 Kč 
< 59,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
3vrstvé 
2 role | 22 m
1 m 1,13 Kč 
< 24,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

50
1  = 5,80 Kč

48
1  = 3,96 Kč

12 ks

150 ks  

2

50

3



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

6,90
9,50/ 27%

42,90
54,90/ 21%

119,90
199,90/ 40%

94,90
139,90/ 32%

89,90
139,90/ 35%

Qjed

79,90

Qjed

149,90
Qjed

299,90

Qjed

149,90

Qjed

159,90

Qjed

59,90
Qjed

99,90

24,90
29,90/ 16%

19,90
29,90/ 33%

29,90
48,60/ 38%

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml  
100 ml 13,98 Kč 
< 129,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé  
druhy
415 g
1 kg 3,11 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,10 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
100 g
1 kg 69 Kč 
< 6,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 124,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
8x 85 g | 1 kg 139,60 Kč 
< 149,90 Kč

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
do -20°C 
1 balení 
< 99,90 Kč

OSVĚŽOVAČ  
DO AUTA*
různé vůně
1 ks 
< 59,90 Kč

AUTOŽÁROVKY*
halogenové, 
homologace E4, 
typ H4 či H7
1 balení

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
např. čistič 
palubní 
desky 600 ml, 
přípravek proti 
zamlžení skel 
500 ml a jiné
1 ks 
< 79,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO 
WD-40*
1 ks 
< 149,90 Kč

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍ*
ochrana proti  
zkratování  
a přehřívání 
vhodné pro baterie 
6/12V | 1 ks

BRÝLE PRO 
ŘIDIČE*
ochranný filtr 
UV 400
1 ks

AUTOLÉKÁRNA*
1 balení

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg 
< 24,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g  
1 kg 73,70 Kč 
< 19,90 Kč

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g
1 kg 299 Kč 
< 29,90 Kč

5 kg 1,7 kg

400 ml

2 ks5 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

499,90

Qjed

499,90
Qjed

499,90

Qjed

89,90

Qjed

599,90

Qjed

199,90

Qjed

69,90 Qjed

69,90
Qjed

299,90

Qjed

299,90

Qjed

199,90 Qjed

199,90
Qjed

89,90

Qjed

149,90
PRACOVNÍ 
OBUV*
1 pár 
< 499,90 Kč

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA*
otáčky  
0–3000/min | 1 ks

VIBRAČNÍ BRUSKA*
snadné uchycení 
brusných papírů, 
adaptér pro odsávání 
prachu do vysavače
1 ks

LED ŽÁROVKA*
8,5 W = 60W, 
806 LM, E27, 
4000K
1 balení

REGÁL*
kovový, police 
dřevotříska, 
bezšroubové 
provedení 
a snadná 
montáž
1 ks

PÁNSKÁ KOŠILE*
100% bavlna  
- flanel 
vel.: M–XL
1 ks 
< 199,90 Kč

SADA NA 
ŘEZÁNÍ SKLA 
A DLAŽDIC*
průřez skla 
5–12 mm
1 balení

ORGANIZÉR  
NA NÁŘADÍ*
plastový,  
cca 24 x 13 x 8 cm 
v nabídce 
i 34 x 24 x 8 cm za 
119,90 Kč | 1 ks

DVOUŽILNÝ 
PŘÍVOD*
1 ks

PRACOVNÍ 
KALHOTY*
zesílená oblast 
kolen 
vel.: 46–58
1 ks

SADA NÁŘADÍ NA 
JEMNOU MECHANIKU*
1 balení

SADA BITŮ*
1 balení 
< 249,90 Kč

VRTÁKY 
DO DŘEVA*
v nabídce také  
vrtáky do kamene 
nebo kovu za 
129,90 Kč
1 balení

NYLONOVÉ 
SVORKY*
1 balení 
< 179,90 Kč

20 m

3 ks

36 ks
32 ks 9 ks

8 ks

150 W 500 W



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 13. 2. do středy 19. 2. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

36,90
 **49,90/ 26%

Qjed

49,90

Qjed

149,90

Qjed

19,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

179,90

Qjed

49,90

Qjed

159,90

Qjed

99,90

Qjed

od 5,90

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení 
< 36,90 Kč

SAZEČKA CIBULE*
odrůda Karmen 
nebo Štutgart
1 balení

HLÍVOVÁ NEBO 
ŽAMPIONOVÁ 
ZAHRÁDKA*
1 balení

DÁMSKÉ ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
různé barvy, 
velikost 7–9
1 pár | < 19,90 Kč

SADA NA PĚSTOVÁNÍ*
obsahuje: truhlík, 
substrát a osivo,  
různé druhy
1 balení

MINERÁLNÍ 
HNOJIVO NPK*
1 balení

HOŠTICKÝ 
KOMPOST*
1 balení

HNOJIVO 
KRISTALON 
START*
1 ks

SLEPIČÍ HNŮJ*
1 balení

DUSÍKATÉ 
VÁPNO*
1 balení

SADA 
KVĚTINÁČŮ*
11 x 15 cm, 
různé barvy
1 balení

CERERIT*
obsahuje 
vápnitý 
dolomit
1 balení

KRAVSKÝ 
HNŮJ*
1 balení

SEMÍNKA*
nabídka různých 
druhů zeleniny, 
bylinek či květin
1 balení

0,5 kg

20 l

15 l 4 kg

2,5 kg4 kg

5 kg

0,5 kg

3 kg

3 ks

20 l

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
15. 2.

SO
16. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 15. 2. do neděle 16. 2. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

26Nakupujte hezky česky

%

9,90
13,90/ 28%

23,90
48,90/ 51%

21,90
29,90/ 26%

6,90
10,90/ 36%

279,90
449,90/ 37%

24,90
31,90/ 21%

69,90
84,90/ 17%

Qjed

99,90 12,90
22,90/ 43%

109,90
249,90/ 56%

29,90
49,90/ 40%

12,90
24,90/ 48%

JOGURT  
JOGOBELLA
různé druhy
150 g | 100 g 6,60 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER BONI
plátky | 100 g

BARBORKA 
ENJOY
různé druhy
31 g
100 g 22,26 Kč 
< 5,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
GOLD 
SELECTION
instantní
různé 
druhy
200/180 g
100 g 54,95/ 
61,06 Kč 
< 119,90 Kč

JÄGERMEISTER 
33%
0,7 l
1 l 399,86 Kč 
< 299,90 Kč
v nabídce také 
Jägermeister  
Orange 33% alk.  
0,7 l za  
279,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

TATARSKÝ  
BIFTEK 
DOBRÉ 
MASO
250 g
100 g 27,96 Kč

ilustrační foto TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 15,93 Kč
< 24,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks
1 ks 3,33 Kč

BIO  
BANÁNY MY BIO
cena za 1 kg

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

0,7 l

95% 
masa 2022

99% 
masa 

M 30



17. 2.

PO
18. 2.

ÚT
19. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 17. 2. do středy 19. 2. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

12,90
20,90/ 38%

18,90
24,90/ 24%

21,90
30,90/ 29%

9,90
14,90/ 33%

19,90
27,90/ 28%

SUPERCENA

11,90

9,90
12,90/ 23% 149,90

209,-/ 28%

69,90
96,90/ 27%

39,90
63,90/ 37%

SUPERCENA

22,90 24,90
29,90/ 16%

SUPERCENA

23,90

9,90
14,50/ 31%

36,90
79,90/ 53%

27,90
49,90/ 44%

9,90
18,90/ 47%

12,90
24,90/ 48%

19,90
34,90/ 42%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 10,90 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g 
100 g 7,56 Kč 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč

KOLÁČ TVAROH, 
MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g
100 g 12,38 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 6,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 139,90 Kč

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové,  
hovězí | 500 g
100 g 13,98 Kč 

ilustrační foto GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

COOKIES  
CAFE TIME
různé druhy 
150 g  
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

TILÁPIE 
NILSKÁ 
FILET
cena za 
100 g

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
4 role 
78,84 m 
1 m 0,32 Kč 
< 24,90 Kč

POMELO ČERVENÉ
cena za 1 ks

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

KEDLUBNA
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné | cena za 1 kg

MANGO
cenaza 1 ks

4

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat do 26. 3. 2025. Získané body lze uplatnit do 2. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. 
Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

15,90
31,90/ 50%

24,90
39,90/ 37%

11,90
17,90/ 33%

14,90
17,90/ 16%

12,90
18,90/ 31%

21,90
34,90/ 37%

209,90
329,90/ 36%

19,90
39,90/ 50%

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 14,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 12,45 KčMLÉČNÝ NÁPOJ 

MÜLLERMILCH
různé druhy | 400 g
100 g 3,98 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

PEČENÁ ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 209,90 Kč

JABLKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

2022

96% 
masa 

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 19. 2. 2025 19. 2.

ST

• 10 jarních večeří
• Pizza těsto 4x jinak
• Jak na kynuté knedlíky
• Smoothie
• Rizoto
• Omáčky
• Pečení s kváskem

 a mnoho dalších  
tipů a receptů  
do vaší kuchyně

ČASOPIS  S PENNY 
U STOLU
1 ks

Inspirujte se jarním časopisem S PENNY u stoluInspirujte se jarním časopisem S PENNY u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


penny.czNakupujte hezky česky

NYMBURK

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

PRAHA

SVIJANY

TRUTNOV

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
15,90/ 37% 9,90

16,90/ 41%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

11,90

13,90
19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

10,90
19,90/ 45%

SUPERCENA

13,90

14,90
21,90/ 31%

10,90
17,90/ 39%

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

VELKÉ 
BŘEZNO

10,90
14,90/ 26%

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
13. 2. – 19. 2. 2025

 40 LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA: např.

VÍCE NEŽ

MNOHO REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

penny.czNakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
 **99,90/ 35%

SPRCHOVÝ GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 12,98 Kč 
< 59,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
13. 2. – 19. 2. 2025

https://penny.cz/
https://penny.cz/

